
Tim Skole søger en lærer til dansk og madkundskab

Vi søger en lærer pr. 1. august 2026. Det er en fast stilling på fuld tid.
Om stillingen
Vi søger en lærer med dansk og madkundskab som linjefag. Derudover skal du gerne kunne
undervise i fag som tysk og engelsk. 
Vi forventer, at du:

Er en dygtig klasserumsleder, der tror på, at børn gør deres bedste, når de har muligheden.●

Er god til at opbygge og styrke positive relationer med elever, forældre og kolleger.●

Du er fuld af positiv energi og har et stort fagligt engagement.●

Du møder eleverne med afsæt i Ringkøbing-Skjern kommunes Børne- og Ungesyn●

Vægter dialog og samarbejde højt. ●

Om Tim Skole
Tim Skole har 200 elever fra 0.-9. klasse og et engageret personale bestående af 14 lærere og 2
pædagoger. Skolen har desuden en SFO og klub med 60 børn og 5 ansatte. Vi har moderne,
nyrenoverede faciliteter, og vi ligger tæt på grønne områder og et idrætscenter, der giver optimale
rammer for undervisningen.
Vi nyder stor forældreopbakning og har et tæt og givende samarbejde med lokalsamfundet.
Arbejdstiden hos os er meget fleksibel, hvor du selv har stor indflydelse på anvendelsen af din
forberedelsestid.
Er du interesseret og ønsker flere oplysninger, kan du kontakte viceskoleleder Malene Villadsen:
25130639
 
Ansøgningen skal være modtaget senest onsdag den 18. marts 2026.
Samtaler holdes fredag den 20. marts 2026.
 
Løn efter gældende overenskomst og det kan oplyses, at Ringkøbing-Skjern Kommune indhenter
straffeattest i ansættelsesforhold, der vedrører børn og unge.
Generelle oplysninger findes på Helhedens hjemmeside tim-skole.aula.dk
Ansøgningen sendes elektronisk til Ringkøbing-Skjern Kommune.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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